
 

 

 UCHWAŁA  NR VIII/41/24 

 RADY MIEJSKIEJ W OSJAKOWIE 

z dnia 31 października 2024 r. 

 w sprawie zmiany uchwały nr XLIII/228/2014 Rady Gminy w Osjakowie z dnia 30 stycznia 2014 r., 

zmienionej uchwałą nr XLIV/239/2014 z dnia 21 marca 2014 r., w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych udostępnionych przewoźnikom i operatorom oraz zasad i warunków korzystania 

z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465) i art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2778 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIII/228/2014 Rady Gminy w Osjakowie z dnia 30 stycznia 2014 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych udostępnianych przewoźnikom i operatorom oraz zasad i warunków 

korzystania z tych przystanków (t.j. Dziennik Urzędowy Woj. Łódzkiego z 2024 r. poz. 1699), zmienionej 

uchwałą nr XLIV/239/2014 z dnia 21 marca 2014 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych 

udostępnionych przewoźnikom i operatorom oraz zasad i warunków korzystania z tych przystanków (t.j. 

Dziennik Urzędowy Woj. Łódzkiego z 2014 r. poz. 1700), zmienia się treść załącznika nr 1, który stanowi 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Osjaków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Osjakowie 

 

 Sabina Jasicka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 listopada 2024 r.

Poz. 9592



 

Załącznik nr 1 do uchwały Nr VIII/41/24 

Rady Miejskiej w Osjakowie 

z dnia 31 października 2024 r. 

 WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH UDOSTĘPNIONYCH PRZEWOŹNIKOM 

I OPERATOROM  

 Lp.  Miejscowość  Nazwa 

przystanku 

 Proponowane 

uszczegółowienie nazwy 

przystanku 

 Typ drogi  Nr 

drogi 

 Liczba 

przystanków 

1. Osjaków Osjaków Osjaków centrum/Targowa wewnętrzna Nr 

geod.741 

1 

2. Kuźnica 

Ługowska 

Kuźnica 

Ługowska 

Kuźnica Ługowska Wieś gminna 117309E 1  

(obustronnie) 

3. Borki 

Walkowskie 

Borki 

Walkowskie 

Borki Walkowskie Wieś gminna 117302E 1  

(obustronnie) 

UWAGA! 

Lokalizacja oraz numery przystanków komunikacyjnych wyszczególnionych w powyższej liście mogą 

ulegać zmianom w wyniku zarówno stały c h, jak i czasowych zmian układu komunikacyjnego i drogowego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9592


		2024-11-21T13:29:51+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




